
UCHWAŁA NR X/42/24 
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego powierzenia Miastu 
Jelenia Góra zadania publicznego Gminy Miejskiej Kowary z zakresu zapobiegania bezdomności zwierząt 

oraz opieki nad zwierzętami bezdomnymi w latach 2025-2028 

Na podstawie art. 10 ust. 1 w związku z art. 18 ust 2 pkt. 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego w sprawie powierzenia Miastu Jelenia Góra 
zadania publicznego Gminy Miejskiej Kowary z zakresu zapobiegania bezdomności zwierząt, opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi dotyczącego interwencyjnego odłowu oraz umieszczania, zapewniania utrzymania 
i opieki nad bezdomnymi zwierzętami. 

§ 2. Szczegółowe zasady przyjmowania bezdomnych zwierząt do Schroniska oraz wzajemne rozliczenia 
finansowe w zakresie opieki nad bezdomnymi zwierzętami z terenu GminyMiejskiej Kowary zostaną określone 
w porozumieniu międzygminnym. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Gminy Miejskiej Kowary do zawarcia międzygminego porozumienia w sprawie 
zapobiegania bezdomności zwierząt oraz opieki nad bezdomnymi zwierzętami. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kowarach 

 
 

Tadeusz Cwynar 
 

Id: 8D1BCB6A-CE6D-47D1-B0CF-A949712A5742. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Aby Gmina Miejska Kowary mogła realizować zadanie własne gminy wynikające z art. 11 ust. 1 ustawy 
o ochronie zwierząt z dnia 21 sierpnia 1997 (Dz. U z 2023 r. poz. 1580 ze zm.) polegające na zapobieganiu 
bezdomności zwierząt i zapewnieniu opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywaniu konieczne jest 
podpisanie porozumienia miezygminnego z Miastem Jelenia Góra dotyczące przekazania obowiązkowego zadania 
własnego gminy. 

Id: 8D1BCB6A-CE6D-47D1-B0CF-A949712A5742. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/42/24 RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2024-10-31T15:02:29+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




